
UCHWAŁA  Nr V/ 23  /11                      
Rady Miejskiej Żerkowa          
z dnia  23  lutego 2011 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia  wyodrębnienia  funduszu sołeckiego na rok 2012. 
 
 
 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku 
o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Miasta i Gminy Żerków na rok budżetowy 
2012 funduszu sołeckiego.  
 
 
§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
U z a s a d n i e n i e 
 
 

do  uchwały Nr V/ 23  /11    Rady Miejskiej Żerkowa  z dnia 23 lutego 2011 r. 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia wyodrębnienia  funduszu sołeckiego na rok 2012. 
 
 Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim z dnia 20 lutego 2009 r. rada gminy 
podejmuje uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu  
w roku budżetowym. Uchwałę należy podjąć do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok 
budżetowy. 
Na zebraniu sołtysów w dniu 2 lutego 2011 roku  podjęto jednogłośnie decyzję o nie wyodrębnianiu  
funduszu sołeckiego w budżecie gminy na rok 2012.   
Zadania sołeckie są zadaniami własnymi gminy i w chwili obecnej ich realizacja przebiega 
sukcesywnie i zgodnie z planem finansowym gminy. Potrzeby mieszkańców poszczególnych 
miejscowości związane z dużymi inwestycjami modernizacyjno-remontowymi przyjmowane są w 
budżecie gminy i realizowane w danym roku budżetowym lub rozłożone na kolejne lata. Natomiast 
bieżące zadania dotyczące poszczególnych sołectw są zgłaszane przez sołtysów  
w formie wniosku do 30 września roku poprzedzający rok budżetowy. 
 W związku z powyższym odstąpiono od wyodrębnienia funduszu sołeckiego.  
 


